252
6
IP54
IP54
Płyta podłogowa KDR-ESR jest jednoczęściową płytą podłogową monto-
waną w podłodze szafy. Po zamontowaniu w ramie zatrzaskowe przepu-
stów serii KEL pozostaje zaślepić pozostałą część podłogi standardową
płytą zaślepiającą dostarczaną razem z szafą. Podczas konserwacji aby

 12
 1
00
 37
KDR-ESR-VX25
Dzielone płyty podłogowe dla szaf Rittal
* w tym wypadku należy zastosować 2 płyty podłogowe dla obydwu pol szafy dzielonej.
Typ Szerokość szafy
Całkowita długość
płyty podłogowej
Wymiar otworu
montażowego
Liczba możliwych przepustów
Nr kat.
 JUMBO 1 JUMBO 2 KEL(-U) 16|... KEL(-U) 24|...
KDR-ESR-VX25-600 600 mm 488 mm 452 mm - - - 2 44500
KDR-ESR-VX25-600 600 mm 488 mm 452 mm - 1 - 1 44501
KDR-ESR-VX25-600 600 mm 488 mm 452 mm 1 - 2 - 44502
KDR-ESR-VX25-800 800 mm 688 mm 652 mm - - 1 3 44503
KDR-ESR-VX25-800 800 mm 688 mm 652 mm 1 - 1 2 44504
KDR-ESR-VX25-800 800 mm 688 mm 652 mm - 1 - 2 44505
KDR-ESR-VX25-1000
1000 mm*
dzielona
438 mm 402 mm - - - 2 44506
KDR-ESR-VX25-1000
1000 mm*
dzielona
438 mm 402 mm 1 - - 1 44507
KDR-ESR-VX25-1000
1000 mm*
dzielona
438 mm 402 mm - 1 1 - 44508
KDR-ESR-VX25-1200 1200 mm* 538 mm 502 mm - - - 3 44509
KDR-ESR-VX25-1200 1200 mm* 538 mm 502 mm 1 - 1 1 44510
KDR-ESR-VX25-1200 1200 mm* 538 mm 502 mm - 1 - 1 44511
Pasujące klamry uziemiające można znaleźć na stronach 198, 199 (PFSZ, SKS, SS|SK, SS|SKZ).
Uziemianie kabli ekranowanych dla KDR-ESR-VX25

75 75
 12
KDRS-ESR-VX25
Dzielone płyty podłogowe dla szaf Rittal, wąska
Taśma uszczelniająca
Nr kat. 42999 (D: 1 m)
Nr kat. 42999.10000 (D: 10 m)
* w tym wypadku należy zastosować 2 płyty podłogowe dla obydwu pol szafy dzielonej.
Typ Szerokość szafy Całkowita długość
płyty podłogowej
Wymiar otworu
montażowego
Liczba możliwych przepustów
Nr kat.
 JUMBO 1 JUMBO 2 KEL(-U) 16|... KEL(-U) 24|...
KDRS-ESR-VX25-600 75 mm 600 mm 488 mm 452 mm - - - 2 44512
KDRS-ESR-VX25-800 75 mm 800 mm 688 mm 652 mm - - - 3 44513
KDRS-ESR-VX25-1000 75 mm 1000 mm* 438 mm 402 mm - - - 2 44514
KDRS-ESR-VX25-1200 75 mm 1200 mm* 538 mm 502 mm - - - 3 44515
256
6
IP54
IP54

00
 12
 37
IP54
IP54
* w tym wypadku należy zastosować 2 płyty podłogowe dla obydwu pol szafy dzielonej.
KDR-ESR-TS8 dla Rittal TS8
Typ Szerokość szafy Całkowita długość
płyty podłogowej
Wymiar otworu
montażowego
Liczba możliwych przepustów
Nr kat.
 JUMBO 1 JUMBO 2 KEL(-U) 16|... KEL(-U) 24|...
KDR-ESR dla Rittal TS8
KDR-ESR-TS8-600 600 mm 458 mm 435 mm - - - 2 43079
KDR-ESR-TS8-600 600 mm 458 mm 435 mm - 1 - 1 43070
KDR-ESR-TS8-600 600 mm 458 mm 435 mm 1 - 2 - 43071
KDR-ESR-TS8-800 800 mm 658 mm 635 mm - - 1 3 43080
KDR-ESR-TS8-800 800 mm 658 mm 635 mm 1 - - 3 43072
KDR-ESR-TS8-800 800 mm 658 mm 635 mm - 1 - 2 43073
KDR-ESR-TS8-1000 1000 mm 858 mm 835 mm - - - 5 43081
KDR-ESR-TS8-1000 1000 mm 858 mm 835 mm 1 - - 4 43074
KDR-ESR-TS8-1000 1000 mm 858 mm 835 mm - 1 - 3 43075
KDR-ESR-TS8-1000
1000 mm*
dzielona
420 mm 398 mm - - - 2 43082
KDR-ESR-TS8-1000
1000 mm*
dzielona
420 mm 398 mm 1 - - 1 43076
KDR-ESR-TS8-1000
1000 mm*
dzielona
420 mm 398 mm - 1 - 1 43077
KDR-ESR-TS8-1200 1200 mm* 518 mm 495 mm - - - 3 43083
KDR-ESR-TS8-1200 1200 mm* 518 mm 495 mm 1 - - 2 43078
KDR-ESR-TS8-1200 1200 mm* 518 mm 495 mm - 1 - 1 43084
KDR-ESR-TS8
Dzielone płyty podłogowe dla szaf Rittal TS8

Nr kat. 42999.10000 (D: 10 m)
KDR-ESR-HW
Płyta dławikowa
z gniazdami do wsunięcia przepustu
do obudów Häwa
Typ Szerokość szafy
Całkowita
długość płyty
podłogowej
Wymiar otworu
montażowego
Liczba możliwych przepustów
Nr kat.
 JUMBO 1 JUMBO 2 KEL(-U) 16|... KEL(-U) 24|...
KDR-ESR HW for Häwa enclosures series H395 and series H390
KDR-ESR HW-600 + 1 zaślepka 600 mm 427 mm 392 mm – – – 2 44520
KDR-ESR HW-800 + 1  zaślepka 800 mm 627 mm 592 mm – – – 3 44521
KDR-ESR HW-800 1000 mm 627 mm 592 mm 1 – – 2 44522
KDR-ESR HW-1000 + 1 zaślepka 1000 mm 827 mm 792 mm – – – 4 44523
KDR-ESR HW-1200 + 1 zaślepka 1200 mm 1027 mm 992 mm – – – 5 44524
KDR-ESR HW-1200 1200 mm 1027 mm 992 mm 1 – – 4 44525
KDR-ESR HW-1200 1200 mm 1027 mm 992 mm – 1 – 4 44526
260
6

Całkowita długość płyty
podłogowej
Wymiar otworu monta-
żowego
Liczba możliwych przepustów
Nr kat.
JUMBO 2 KEL(-U) 16|... KEL(-U) 24|...
KDR-ESR-HG2-600
600 mm /
1200 mm*
432 mm 368 mm 1 1 - 43250
KDR-ESR-HG2-600
600 mm /
1200 mm*
432 mm 368 mm - - 2 43251
KDR-ESR-HG2-800 800 mm 632 mm 568 mm 1 - 2 43252
KDR-ESR-HG2-800 800 mm 632 mm 568 mm - - 3 43253
KDR-ESR-HG2-1000 1000 mm 832 mm 768 mm 1 - 3 43254
KDR-ESR-HG2-1000 1000 mm 832 mm 768 mm - - 4 43255
262
6
IP54

1000 mm*
dzielona
438 mm 402 mm - - 2 44406
KDR 2-VX25-1000
1000 mm*
dzielona
438 mm 402 mm 1 - 1 44407
KDR 2-VX25-1000
1000 mm*
dzielona
438 mm 402 mm - 1 1 44408
KDR 2-VX25-1200 1200 mm* 538 mm 502 mm - - 3 44409
KDR 2-VX25-1200 1200 mm* 538 mm 502 mm 1 - 2 44410
KDR 2-VX25-1200 1200 mm* 538 mm 502 mm - 1 1 44411
KDR 2 dla Rittal TS 8:
KDR 2-TS8-600 600 mm 458 mm 435 mm - - 3 42924
KDR 2-TS8-600 600 mm 458 mm 435 mm 1 - 2 42953
KDR 2-TS8-600 600 mm 458 mm 435 mm - 1 1 42941
KDR 2-TS8-800 800 mm 658 mm 635 mm - - 4 42922
KDR 2-TS8-800 800 mm 658 mm 635 mm 1 - 3 42954
KDR 2-TS8-800 800 mm 658 mm 635 mm - 1 2 42945
KDR 2-TS8-1000 1000 mm 858 mm 835 mm - - 5 42923
KDR 2-TS8-1000 1000 mm 858 mm 835 mm 1 - 4 42955
KDR 2-TS8-1000 1000 mm 858 mm 835 mm - 1 3 42952
KDR 2-TS8-1000
1000 mm*
dzielona
420 mm 398 mm - - 2 42958
KDR 2-TS8-1000
1000 mm*
dzielona
420 mm 398 mm 1 - 1 42957
KDR 2-TS8-1000
1000 mm*
dzielona
420 mm 398 mm - 1 1 42959
KDR 2-TS8-1200 1200 mm* 518 mm 495 mm - - 3 42920
KDR 2-TS8-1200 1200 mm* 518 mm 495 mm 1 - 2 42956
KDR 2-TS8-1200 1200 mm* 518 mm 495 mm - 1 1 42943